
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.04.2017                                                            № 310 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

30.12.2016 № 1005 «Об утверждении 

плана мероприятий муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» по выполнению Указов 

Президента Российской Федерации от 

07 мая 2012 года» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 30.12.2016 № 1005 «Об утверждении плана мероприятий 

муниципального образования городской округ «Охинский» по выполнению Указов 

Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова и цифры «ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за 

отчетным кварталом,» заменить словами и цифрами «ежегодно до 25 января». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 
 
 

И.о. главы муниципального образования  
городской округ «Охинский»          С.Н. Свиридова 

 

 

 


